
1 

 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2020-02-26 Nr. 1 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu kaisiadorysvvg@gmail.com) iki  

2020-02-26 17.00 val. 

Susirinkimo pirmininkas – Janina Augustinavičienė  

Susirinkimo sekretorė – Jūratė Juočienė  

Dalyvavo: Vytenis Tomkus (Kaišiadorių rajono savivaldybės meras),  Lina Brazionienė 

(Kalvių bendruomenės pirmininkė), Janina Augustinavičienė (fizinis asmuo)  Vytautas Šimkūnas 

(Žiežmarių bendruomenės pirmininkas), Aldona Kamantauskienė (asociacijos „Žiežmara“ 

pirmininkė), Nerijus Meškauskas (Žiežmarių miesto bendruomenės pirmininkas), Evaldas 

Nauckūnas (fizinis asmuo), Vaida Babeckienė (fizinis asmuo), Vytenis Babeckas  (Kaišiadorių 

Antakalnio bendruomenės pirmininkas), Darijus Rimkus (Rumšiškių bendruomenės „Kokalnis“ 

pirmininkas), Jurgita Navickienė (fizinis asmuo), Renata Janulevičienė (UAB „Chrustik“ atstovė), 

Rasa Stankienė (Karčiupio kaimo bendruomenės „Marių krantas“ pirmininkė), Albina Keblikaitė 

(Morkūnų bendruomenės atstovė), Eugenijus Cikanavičius (Vilūnų bendruomenės pirmininkas), 

Teresė Meškaitienė (Kruonio bendruomenės pirmininkė), Tautvydas Gurskas (Darsūniškio 

bendruomenės atstovas), Linas Babenskas (Anglininkų bendruomenės pirmininkas), Deimantė 

Būdelienė (Pravieniškių 1 bendruomenės veiklos centras „Praviena“pirmininkė), Giedrė Pavasarytė 

(Beloniškių kaimo bendruomenės pirmininkė), Vaidas Mitkus (Zūbiškių bendruomenės 

pirmininkas), Marijonas Mitkus (fizinis asmuo), Banga Grendienė (Neprėkštos bendruomenės 

atstovė), Nemira Abloževičienė (Kaimo bendruomenės „Rusių pakrantė“ pirmininkė), Jūratė 

Raudeliūnienė (Žaslių geležinkelio stoties bendruomenės pirmininkė), Aldona Šidlauskienė (fizinis 

asmuo),  Agnė Petkevičiūtė (Dainavos krašto bendruomenės „Ateitija“ pirmininkė), Nijolė 

Sedleckaitė (Kaugonių krašto bendruomenė „Bendrystė“ pirmininkė), Tomas Stelmokas (fizinis 

atstovas), Giedrė Streikauskaitė (fizinis asmuo), Auksė Lebeckienė (fizinis asmuo), Gedvilė 

Šavelienė (fizinis asmuo), Birutė Cikanavičiūtė (fizinis asmuo), Renata Karpavičiūtė (fizinis asmuo), 

Jūratė Juočienė (fizinis asmuo). 

Viso susirinkime - 35 dalyvių. (Iš viso narių yra 60, kvorumas yra). 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl pritarimo projektui „Vienijanti energija“ pagal Nacionalinę paramą 2020.   

SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Vienijanti energija“ pagal Nacionalinę paramą 2020.   

Visiems Kaišiadorių rajono VVG nariams buvo pateikta projekto „Vienijanti energija“ idėja 

ir finansavimo galimybės.  

Nariai balsuoja  UŽ - 35, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0.  

NUTARTA: Pritarti projekto „Vienijanti energija“ idėjai ir teikimui Nacionalinei mokėjimo 

agentūrai.  

Susirinkimo pirmininkė    Janina Augustinavičienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Jūratė Juočienė  

mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com

